
 

UCHWAŁA NR 19/1037/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji dokonującej oceny kandydatów na członków Kujawsko-
Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Seniorów III kadencji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca  
1998 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 5 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/886/23 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie nadania 
Statutu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Seniorów, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny złożonych zgłoszeń kandydatów na członków 
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Seniorów w ramach ogłoszonego w dniu  
2 września 2024 r. ogłoszenia nr 2/2024 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w sprawie naboru kandydatów na członków Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Seniorów III kadencji, w następującym składzie: 
1) Katarzyna Lubańska – wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
2) Przemysław Ziemecki – wiceprzewodniczący Komisji Pracy, Pomocy Społecznej  

i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Milena Skopińska – zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
4) Piotr Niedziałkowski – kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

w Departamencie Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

5) Rafał Rutkowski – członek Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Krystyna Wójcik – wiceprezes ds. organizacyjnych Toruńskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


